证券代码：600706                     证券简称：曲江文旅                   编号：临 2021-050

 1

西安曲江文化旅游股份有限公司

关于全资子公司变更名称的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司业务发展和经营管理的需要，公司全资子公司西安曲江楼观道文化

景区管理有限公司更名为西安山河景区运营管理服务有限公司，2021 年 8月 23日

完成了企业名称、法定代表人变更等手续，取得西安市市场监督管理局颁发的营

业执照。

特此公告

                                 西安曲江文化旅游股份有限公司董事会

                                          2021年 8月 25日